„Regenerace veřejného parku Trnkova – akumulační nádrž pro potřeby zálivky“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“) realizovanou v letech 2021 až 2023 . Akce je investiční. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 711 308,75 Kč (slovy 

sedm set jedenáct tisíc tři sta osm korun českých a sedmdesát pět haléřů). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 711 308,75 Kč. 

3) Podpora představuje 100,00 % základu pro stanovení podpory. 

4) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1.